
 

  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 серпня 2019 року                                   № 96 

 

Про надання дозволу на виконання земляних робіт Киринюк А. А. 

 

Відповідно до ст. 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Типового 

порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх 

видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року 

№870, розглянувши заяву гр. Киринюк А. А. від 12.08.2019 року, виконавчий 

комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Киринюк Аллі Анатоліївні на виконання земляних 

робіт для підключення газу в селі Гора, вулиця Шевченка, 7-А. 

2. Гр. Киринюк Аллі Анатоліївні після закінчення проведення земляних 

робіт власними силами привести об’єкт благоустрою у належний стан. 

3. Дозвіл діє з 13.08.2019 року до 13.09.2019 року 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                                             Р.М. Дмитрів                                   

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

           



 

  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

ДОЗВІЛ № _______________ 

Дозволяється ________ гр. Киринюк Аллі Анатоліївні _________________ 

      (найменування юридичної особи, прізвище, 

___________________________________________________________________ 

ім’я та по батькові фізичної особи — підприємця, їх місцезнаходження) 

____________________________________________________________________ 

проводити___________________________________________________________

            (вид земляних та/або ремонтних робіт та місце їх проведення) 

____________________________________________________________________ 

на об’єкті благоустрою  _______________________________________________ 

____________________________________________________________________. 

(назва об’єкта благоустрою та його місцезнаходження) 

Дозвіл діє з 13 серпня 2019 р. до 13 вересня 2019 р. 

Особа, якій видано дозвіл, зобов’язана власними силами привести об’єкт 

благоустрою у належний стан після закінчення проведення земляних та/або 

ремонтних робіт або може у випадках, передбачених пунктом 2 частини другої 

статті 19 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», сплатити його 

відновну вартість. 

Сільський (селищний, міський) 

голова 

____________________ 

(ініціали та прізвище) 

________________ 

(підпис) 

 

М.П. 

____ __________ 20__ р. 

 




